GolfClub

Valence

Saint Di

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Résultats U12 G

Liste des résultats

GRAND PRIX JEUNES DE VSD

m"-’ GOLF DE VALENCE ST DIDIER - 02.09.2023 -

Nombre de tours

2

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 GARCONS

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 PIERMONT, Jayson
2 2 RANCIC, Matteo
3 3  BOUDET, Arthur
4 ---  BECERRA, Artyom
5 ---  AMBERT, Leo
6 -~ PAUL, Misha
7 -~ BRACHET, Nathan
8 ---  PLOT, Sacha
9 -~ FRANCILLON, Thibaut
10 ---  LE GARREC, Raphael
11 -~ PERRIN, Arthur
12 ---  DENNETIERE, Maxence
13 -~ MOUY, Arthur
14 -~ RISSE, Solal
15 -~ HERMITANT BLANC, Nolan
16 -~ ANSALDI, Baptiste
17 ---  GARROUSTE, Hugo
18 -~ RIVASI, llia
19 -~ YILDIRIM, Elyas
20 ---  POMERLEAU, Alex
21 -~ TRAMPOGLIERI, Arthur
22 ---  DEGLESNE, Jules
23 -~ MEUCCI, Louis
24 ---  MANALO, Etienne
25 -~ GALLE, Theophile
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Club d'origine

ESERY GRAND GENEVE
ESERY GRAND GENEVE

VALDAINE
FONTCAUDE
VOLCANS
CANNES-MOUGINS
ALPES

LYON SALVAGNY
VALESCURE
BASTIDE SALETTE
GOLF CLUB LYON
LYON SALVAGNY
VALDAINE
MIONNAY

PIC SAINT-LOUP
AIX MARSEILLE
VOLCANS
VALDAINE

AIX LES BAINS
MAISON BLANCHE
MIONNAY

ALBON

NIMES VACQUER.
CANNES-MOUGINS
LYON SALVAGNY

ffgolf”

Index
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9,1
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11,6
12,1
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6,5
12,8
14,0
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7.4
9,6
11,6
16,6
16,8
12,5
17,7
15,3
14,2
14,0

BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

LIGUE DE GOLF

AUVERGNE-RHONE-ALPES

Tour1 Total
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Résultats U12 G
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LEGLEYE, Gaspard
RYON, Achille
LANGRENE, Alex
GAMMON, Zach
PERROT, Jules

COURDOUAN BLAN, Lucien

BOSSE, Oscar

KONAN-BANERE, Antoine

BEUCLER, Marceau
COISSARD, Arthur
DORI, Enzo

CALLOQT, Jules
BERTHELEME, Arthur
DOREL, Paul
SEYVOZ, Pacome
FERNANDES, Hugo
BOISSIEU, Lorenzo
COURTOIS, Louis
NAZZI, Louka
CARAYOL, Louis
NAZZI, Ugo

LE GALL-PEDU, Mahé
OLIVIER, Sacha
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Va‘l;nee

VOLCANS

ESERY GRAND GENEVE
PUY EN VELAY
PROVENCAL
CANNES-MOUGINS
LYON SALVAGNY
RIOM

ST DONAT
MIONNAY
CHARMEIL

LYON SALVAGNY
TROIS VALLONS
LYON SALVAGNY
ALBON

CHARMEIL
VALENCE ST DID.
ESERY GRAND GENEVE
LAC D'ANNECY
VALENCE ST DID.
NIMES VACQUER.
VALENCE ST DID.
CHARMEIL

NIMES VACQUER.

ffgolf”

11,4
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16,5
9,2
16,8
15,3
18,7
24,6
19,2
15,8
23,1
18,4
21,8
22,6
22,9
27,5
19,2
24,7
26,4
22,5
30,8
26,0
15,5

BANQUE
PALATINE _*

L'Art d'étre Banquier
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